
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

第１回
第２回

令和7年12月3日 (水)
令和7年12月5日 (金)

令和７年度　金ボタル交流館改修工
事

哲多支局地
域振興課

（株）上山住建

13:00
令和７年度　哲多中学校給水設備更
新工事

6,732,000円

4,631,000円

落札金額
(税込み)

（有）フナコシ 1,969,040円

落札業者

宮本工業（株）

（有）フジムラ

5,104,000円

17,820,000円

4,158,000円

担当課

林業振興課 （有）豊田

教育総務課 （株）三備電業社 7,590,000円

教育総務課 片岡工業（株）

13:00 令和７年度　防災用備蓄品購入 総務課

開始
時間

入　札　名

建設課

令和7年度　下熊谷法木地区治山施
設流路工整備工事

13:00

建設課

13:00

13:00
令和７年度　農業集落排水事業　足
見浄化センター脱臭装置用ファン更
新工事

下水道課 （株）川本 2,255,000円

13:00
令和７年度　旧蚊家へき地保育園解
体撤去工事

11,880,000円

13:00 千屋除雪基地用地測量・調査業務 建設課
アセス（株）　新見
支店

3,410,000円

13:00
令和７年度　新見南中学校屋上防水
改修工事

新見市役所契約検査課

3,135,000円

13:00
県道大井野千屋花見線（市倉２号橋）
橋梁補修工事

建設課 宮本工業（株）

13:00
緊急自然災害防止対策事業 市道大
草線 道路舗装工事

建設課 熊野建設（株）

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道秋
寄線道路災害防止対策工事

13:00
緊急自然災害防止対策事業 市道旭
町新町線道路舗装工事

哲多支局地
域振興課

（有）サンライン

4,455,000円

情報政策課 （有）中村商事 17,946,500円

13:00
令和７年度　新見第一中学校電子黒
板購入

学校教育課 （有）フナコシ 17,871,700円

13:00
令和７年度　職員用ノートパソコン購
入

16,882,800円

13:00
令和７年度　大佐中学校ほか電子黒
板購入

学校教育課 （有）フナコシ 12,027,400円

13:00
令和７年度　新見南中学校ほか電子
黒板購入

学校教育課 （有）フナコシ

9,813,100円

13:00
令和７年度　校務用デスクトップパソコ
ン購入

学校教育課
（株）ワークステー
ション

8,286,300円

13:00
令和７年度　哲多中学校電子黒板購
入

学校教育課 （有）フナコシ

4,378,000円13:00
令和７年度　学習用ノートパソコン購
入

学校教育課
山佐フロンティア
（株）ネットワーク
サービス事業室


