

第1回 令和7年12月3日 (水)
 第2回 令和7年12月5日 (金) 入札結果一覧

場所		新見市役所契約検査課			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額(税込み)
1	13:00	令和7年度 下熊谷法木地区治山施設流路工整備工事	林業振興課	(有)豊田	4,631,000円
2	13:00	県道大井野千屋花見線(市倉2号橋)橋梁補修工事	建設課	宮本工業(株)	5,104,000円
3	13:00	令和7年度 金ボタル交流館改修工事	哲多支局地域振興課	(株)上山住建	3,135,000円
4	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道旭町新町線道路舗装工事	建設課	(有)フジムラ	17,820,000円
5	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道大草線 道路舗装工事	建設課	熊野建設(株)	4,158,000円
6	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道秋寄線道路災害防止対策工事	建設課	宮本工業(株)	4,455,000円
7	13:00	令和7年度 哲多中学校給水設備更新工事	教育総務課	(株)三備電業社	7,590,000円
8	13:00	令和7年度 旧蚊家へき地保育園解体撤去工事	哲多支局地域振興課	(有)サンライン	6,732,000円
9	13:00	令和7年度 農業集落排水事業 足見浄化センター脱臭装置用ファン更新工事	下水道課	(株)川本	2,255,000円
10	13:00	令和7年度 新見南中学校屋上防水改修工事	教育総務課	片岡工業(株)	11,880,000円
11	13:00	千屋除雪基地用地測量・調査業務	建設課	アセス(株) 新見支店	3,410,000円
12	13:00	令和7年度 防災用備蓄品購入	総務課	(有)フナコシ	1,969,040円
13	13:00	令和7年度 職員用ノートパソコン購入	情報政策課	(有)中村商事	17,946,500円
14	13:00	令和7年度 新見第一中学校電子黒板購入	学校教育課	(有)フナコシ	17,871,700円
15	13:00	令和7年度 新見南中学校ほか電子黒板購入	学校教育課	(有)フナコシ	16,882,800円
16	13:00	令和7年度 大佐中学校ほか電子黒板購入	学校教育課	(有)フナコシ	12,027,400円
17	13:00	令和7年度 哲多中学校電子黒板購入	学校教育課	(有)フナコシ	9,813,100円
18	13:00	令和7年度 校務用デスクトップパソコン購入	学校教育課	(株)ワークステーション	8,286,300円
19	13:00	令和7年度 学習用ノートパソコン購入	学校教育課	山佐フロンティア(株)ネットワークサービス事業室	4,378,000円